

Anexo 1

Calendario de Amortización

Títular:	GARCÍA LÓPEZ CASILDA DEL CARMEN		
Crédito Otorgado:	\$	86,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0.00%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	86,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	6,016.06	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	144,385.45	
CAT (sin I.V.A.):		169.82%	

Referencia 1022052

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	1 de septiembre de 2019	86,000.00	3,440.00	550.40	2,025.66	6,016.06	83,974.34
2	1 de octubre de 2019	83,974.34	3,358.97	537.44	2,119.65	6,016.06	81,854.69
3	1 de noviembre de 2019	81,854.69	3,274.19	523.87	2,218.00	6,016.06	79,636.69
4	1 de diciembre de 2019	79,636.69	3,185.47	509.67	2,320.92	6,016.06	77,315.77
5	1 de enero de 2020	77,315.77	3,092.63	494.82	2,428.61	6,016.06	74,887.16
6	1 de febrero de 2020	74,887.16	2,995.49	479.28	2,541.30	6,016.06	72,345.86
7	1 de marzo de 2020	72,345.86	2,893.83	463.01	2,659.21	6,016.06	69,686.65
8	1 de abril de 2020	69,686.65	2,787.47	445.99	2,782.60	6,016.06	66,904.05
9	1 de mayo de 2020	66,904.05	2,676.16	428.19	2,911.71	6,016.06	63,992.34
10	1 de junio de 2020	63,992.34	2,559.69	409.55	3,046.82	6,016.06	60,945.52
11	1 de julio de 2020	60,945.52	2,437.82	390.05	3,188.19	6,016.06	57,757.33
12	1 de agosto de 2020	57,757.33	2,310.29	369.65	3,336.12	6,016.06	54,421.21
13	1 de septiembre de 2020	54,421.21	2,176.85	348.30	3,490.92	6,016.06	50,930.30
14	1 de octubre de 2020	50,930.30	2,037.21	325.95	3,652.89	6,016.06	47,277.40
15	1 de noviembre de 2020	47,277.40	1,891.10	302.58	3,822.39	6,016.06	43,455.01
16	1 de diciembre de 2020	43,455.01	1,738.20	278.11	3,999.75	6,016.06	39,455.27
17	1 de enero de 2021	39,455.27	1,578.21	252.51	4,185.34	6,016.06	35,269.93
18	1 de febrero de 2021	35,269.93	1,410.80	225.73	4,379.54	6,016.06	30,890.39
19	1 de marzo de 2021	30,890.39	1,235.62	197.70	4,582.75	6,016.06	26,307.65
20	1 de abril de 2021	26,307.65	1,052.31	168.37	4,795.39	6,016.06	21,512.26
21	1 de mayo de 2021	21,512.26	860.49	137.68	5,017.89	6,016.06	16,494.37
22	1 de junio de 2021	16,494.37	659.77	105.56	5,250.72	6,016.06	11,243.65
23	1 de julio de 2021	11,243.65	449.75	71.96	5,494.36	6,016.06	5,749.29
24	1 de agosto de 2021	5,749.29	229.97	36.80	5,749.29	6,016.06	- 0.00
		Total	50,332.29	8,053.17	86,000.00	144,385.45	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.